xix lib. xvij s. be d.

. xiiij lib. iiij s.

iij lib. iiij s.

xxxiiij lib.

xxiiij lib.

. XX lib.

YiUa:

XX lib.

iij'^iiij^vij lib. vjd.

Nos Johannes Hammiltoun, ecclesie metropolitane Glasguensis canonicus, ac

commissarius generalis eiusdem iii vim citationis debite a nobis emanate et debite

»'Xeoute, et ex nostro decreto judicialiter tacto ac in penam contumacie omnium
t-t singulorum aliorum interesse habeutium sen habere pretendencium citatorum,

vocatorum, et non comparencium, facimus, con.-tituimus, damns et deputamus

supra.scriptum Yalterum Scott, filium et heredem dicti olim AVillelmi sui patris

executorem datiuum vnicum in et ad omnia et singula res et bona in suprascripto

iuuentario descripta, ac eciam ad res et bona omissa relicta seu oblita extra presens

inuentarium et dicto olim "Willelmo tempore sui decessus spectantia et pertinentia,

ac eoiara facimus, constituimus, damns et deputamus nobilem virum, Yalterum

•Scott patrem dicti olim WiUelmi tutorem dicti Yalteri vsque ad eius legitimam

etatem, dantes et concedentes ac committentes plenariam potestatem dictis Yaltero

nostro xTiico executori datiuo ac Yaltero Scott de Branxholme eius tutori cum supra-

scriptis rebus et bonis ac ad res et bona extra presens inuentarium oVjlita seu

T'licta et dicto olim Willelmo tempore sui decessus spectantia et pertinentia iutro-

214 THE BUCCLEUCH MUNIMENTS. [155;

mittendi, ilLiq'ie in toto vel in parte a quihuscuni^ue personis ilia sen illorum aliquam

partem habentibii.s receptantibus et suis priiiatis vsibus applicautibus repetendi,

exigendi leuandi et recuperandi, de habitis(|ue, exactis, leuatis et recnperatis quit-

tandi et liberandi, et si nccesse fuerit intromissores, detcntores, exactores et dispo-

sitores huiusmodi propterea, coram quibuscunque doniinis judicibus ecclesiastic-is

vel secularibus vocandi, citandi et in forma juris prosecpiendi, ceteraque omnia alia

et singida faciendi, cpie in premissis et circa ea necessaria fuerint sen etiam oppor-

tuna, et que ad officium executoris datiui de jure vel regni consuetudine pertinere

quouismodo dinoscuntur. In cuius rei testimonium presentibus manu scribe nostri

subscriptLs sigillum officii vicariatus generalis Glasguensis est affixum, apud Glasg-Av,

die quarto Julii anno Domini j'^ v'^ lij"^.

Per dictum dominum commissarium generalem.

THOiLA.s Knox, manu propria.

18 7. PiETOUR of "Walter Scott as heir of his grandfather, "SYalter Scott of

Branxhelme, knight, in the lands of Branxhelme, Buccleuch, etc. 6th